



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No.498]

CHENNAI, TUESDAY, DECEMBER 1, 2020
Karthigai 16, Saarvari, Thiruvalluvar Aandu-2051

Part II—Section 2

Notifications or Orders of interest to a Section of the public
issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

MUNICIPAL ADMINISTRATION AND WATER SUPPLY DEPARTMENT

ACQUISITION OF LANDS

[G.O. (Ms) No.134, Municipal Administration and Water Supply (MA-V(1)), 1st December 2020,
கார்த்திகை 16, சார்வரி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2051.]

No. II(2)/MAWS/783(e)/2020.

The Government of Tamil Nadu having been satisfied that the land / lands specified in the Schedule below to be acquired for industrial purpose to wit for formation of 40 feet width Link Road from Karur Railway Station to Salem National Highways and it having already been decided that the amount of compensation to be awarded for the land / lands is to be paid out of the fund restricted or managed by the Government. The following notice is issued under sub-section (1) of section 3 of the Tamil Nadu Acquisition of Land for Industrial Purposes Act, 1997.

NOTICE

Under sub-section (1) of section 3 of the Tamil Nadu Acquisition of Land for Industrial Purposes Act, 1997 (Tamil Nadu Act 10 of 1999), the Governor of Tamil Nadu hereby acquires the land / lands specified in the Schedule below measuring 3463.0 Sq.Metre to the same, a little more or less needed for industrial purpose to wit, for formation of 40 feet width Link Road from Karur Railway Station to Salem National Highways. The plan of the land /lands is / are kept in the office of the Revenue Divisional Officer, Karur may be inspected on any day during office hours.

THE SCHEDULE

Survey No.	Description	Extent required/ acquired	Owner / person interested
(1)	(2)	(3)	(4)
			Karur Ward 1 Block 2
73/2	Ryot wet	99.0	Nachiyappan S/o.Arumugam Muthaliyar, Chinnathambi S/o.Nachiyappan
78/2	Ryot wet	59.0	Sri.Pasupatheswarar Kovil (Karur Account) Madras High Court of Madurai Bench No.SA.751/2015
79/2	Ryot wet	65.0	Sri.Pasupatheswarar Kovil (Karur Account) Madras High Court of Madurai Bench No.SA.751/2015

<i>Survey No.</i>	<i>Description</i>	<i>Extent required/ acquired</i>	<i>Owner / person interested</i>
(1)	(2)	(3)	(4)
Lakshmi Narayana Samudram (LNS) Village			
365/1	Ryot wet	33.0	Sankar S/o.Ramasamy
342/C	Ryot wet	1100.00	Palaniyappa Gounder S/o.Ammayappa Gounder, Sanmugavadivu W/o. Ganesan
366/B3B	Ryot wet	47.0	Sankar S/o.Ramasamy, Tharmalingam S/o.Palaniyappan
366/B2B	Ryot wet	90.0	Nachimuthu, S/o.Nithyakumar, Kirubakaran, Sathesh, Sagunthala , Tharmalingam S/o.Palaniyappan
366/B1B	Ryot wet	87.0	Thangarasu S/o.Kalimuthu, Tharmalingam S/o.Palaniyappan
338/1A	Ryot wet	182.0	Natarajan S/o.Palaniyappa Gounder, Lakshmi W/o.Arumugam Suresh kumar S/o.Rathina Sabapathi
339/B	Ryot wet	850.0	1. Ramasamy Gounder 2. Ammayappa Gounder 3. Muthusamy Gounder 4. Ganesan S/o.Karuppanna Gounder 5. Vasantha W/o.Kandasamy 6. Gandhimathi W/o.Balasubramaniyan 7. Madhavi W/o.Palanisamy 8. Palaniyappan S/o.Ammayappa Gounder 9. Vasanthi W/o.Ramasamy 10.Ramachandran , S/o.Kumarasamy Gounder 11. Janaki W/o.Muthusamy 12. Vishwaraj S/o.Muthusami 13. Shanmuga vadivu, W/o.Ganesan
308/C	Ryot wet	285.0	Marappa Gounder Natarajan S/o.Marappa Gounder Panner selvam S/o.Ramasamy Balasubramani S/o.Ramasamy
Inam Karur Village			
510/8	Ryot wet	170.0	Velusamy S/o.Palaniyappa Gounder
510/7	Ryot wet	171.0	Palaniyappa Gounder S/o.Velusamy
510/6A	Ryot wet	58.0	Sellappan Karuppannan Duraishamy Kuppusamy S/o.Marappa Gounder
510/5	Ryot wet	167.0	Sivaraj, S/o.Mariyappan

HARMANDER SINGH,
Additional Chief Secretary to Government.

தமிழ்நாடு தொழிற்சாலை பயன்பாட்டுக்கு நிலம் கையகம் செய்தல் தொடர்பான அறிவிக்கை

தமிழ்நாடு அரசு அறிவிப்பது யாதெனில் கரூர் மாவட்டம், கரூர் வட்டத்தில், அமைந்துள்ள கீழ்க்காணும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நிலம் / நிலங்கள், தொழிற்சாலை பயன்பாட்டிற்கு ஏற்ற கரூர் இரயில் நிலையத்தில் இருந்து சேலம் தேசிய நெடுஞ்சாலை வரை 40 அடி அகல அணுகு சாலை அமைக்க, தமிழ்நாடு தொழிற்சாலை பயன்பாட்டிற்கு நிலம் கையகம் செய்ய முடிவு செய்யப்பட்டு, அதற்கான இழப்பீட்டுத் தொகையினை அரசால் கட்டுப்படுத்தப்பட்ட அல்லது நிர்வகிக்கப்பட்ட நிதியில் இருந்து வழங்க உத்தேசித்து, தமிழ்நாடு தொழிற்சாலை பயன்பாட்டிற்கு நிலம் கையகம் செய்தல் சட்டம் 1997 பிரிவு 3-ன் உட்பிரிவு (1) ல் கண்டுள்ள ஷரத்துக்களின்படி கீழ்க்கண்ட அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது.

அறிவிப்பு

தமிழ்நாடு தொழிற்சாலை பயன்பாட்டிற்கு நிலம் கையகம் செய்தல் சட்டம் 1997 (தமிழ்நாடு சட்டம் 10/1999) பிரிவு 3-ன் உட்பிரிவு (1)ன் படி தமிழ்நாடு ஆளுநர் கீழ்க்கண்ட அட்டவணையில் கண்டுள்ள 3463.0 சதுர மீட்டர் அளவுடைய நிலங்களை அல்லது ஏறக்குறைய அந்த பரப்பளவிற்கு நிலங்களை, தொழிற்சாலை பயன்பாட்டிற்கு ஏற்ற கரூர் இரயில் நிலையத்தில் இருந்து சேலம் தேசிய நெடுஞ்சாலை வரை 40 அடி அகல அணுகு சாலை அமைக்க கையகம் செய்கிறார். அதன் திட்ட அட்டவணை கரூர் வருவாய் கோட்டாட்சியர் அலுவலகத்தில் வைக்கப்பட்டுள்ளது, அவற்றினை எந்த நாளிலும் அலுவலக நேரத்தில் பார்வையிடலாம்.

புல எண்கள்	வகைபாடு	கையகம் செய்யப்பட உள்ள பரப்பு (ச.மீ)	நில உரிமைதாரர்/ பாத்தியம் பெற்றுள்ள நபர்
------------	---------	--	--

(1)	(2)	(3)	(4)
-----	-----	-----	-----

நகரளவை வார்டு 1, பிளாக் 2

73/2	ரயத்து நன்செய்	99.0	ஆறுமுகம் முதலியார் மகன் நாச்சியப்பன், நாச்சியப்பன் மகன் சின்னதம்பி
78/2	ரயத்து நன்செய்	59.0	ஸ்ரீ பசுபதீஸ்வரர் கோவில் மானியம் (நகரளவை கணக்குகளின்படி) மாண்பமை சென்னை உயர்நீதிமன்ற மதுரை கிளை வழக்கு எண்.எஸ்.ஏ. 751/2015-ன் தீர்ப்புக்கு கட்டுப்பட்டது.
79/2	ரயத்து நன்செய்	65.0	ஸ்ரீ பசுபதீஸ்வரர் கோவில் மானியம் (நகரளவை கணக்குகளின்படி) மாண்பமை சென்னை உயர்நீதிமன்ற மதுரை கிளை வழக்கு எண்.எஸ்.ஏ.751/2015-ன் தீர்ப்புக்கு கட்டுப்பட்டது.

லட்சுமி நாராயண சமுத்திரம் (எல்.என்.எஸ்) கிராமம்

365/1	ரயத்து நன்செய்	33.0	ராமசாமி மகன் சங்கர்
342/சி	ரயத்து நன்செய்	1100.00	அம்மையப்ப கவுண்டர் மகன் பழனியப்ப கவுண்டர், கணேசன் மனைவி சண்முகவடிவு
366/பி3பி	ரயத்து நன்செய்	47.0	ராமசாமி மகன் சங்கர், பழனியப்பன் மகன் தர்மலிங்கம்
366/பி2பி	ரயத்து நன்செய்	90.0	நாச்சிமுத்து மகன்கள் நித்தியகுமார் கிருபாகரன் சதீஷ் சகுந்தலா பழனியப்பன் மகன் தர்மலிங்கம்
366/பி1பி	ரயத்து நன்செய்	87.0	காளிமுத்து மகன் தங்கராசு, பழனியப்பன் மகன் தர்மலிங்கம்
338/1எ	ரயத்து நன்செய்	182.0	பழனியப்ப கவுண்டர் மகன் நடராஜன் ஆறுமுகம் மனைவி லட்சுமி ரத்தினசபாபதி மகன் சுரேஷ்குமார்

புல எண்கள்	வகைபாடு	கையகம் செய்யப்பட்ட உள்ள பரப்பு (ச.மீ)	நில உரிமைதாரர்/ பாத்தியம் பெற்றுள்ள நபர்
(1)	(2)	(3)	(4)
339/பி	ரயத்து நன்செய்	850.0	1. ராமசாமி கவுண்டர் 2. அம்மையப்ப கவுண்டர் 3. முத்துசாமி கவுண்டர் 4. கருப்பண்ண கவுண்டர் மகன் கணேசன் 5. கந்தசாமி மனைவி வசந்தா 6. பாலசுப்பிரமணியன் மனைவி காந்திமதி 7. பழனிசாமி மனைவி மாதவி 8. அம்மையப்ப கவுண்டர் மகன் பழனியப்பன் 9. ராமசாமி மனைவி வசந்தி 10. குமாரசாமி கவுண்டர் மகன் ராமசுந்திரன் 11. முத்துசாமி மனைவி ஜானகி 12. முத்துசாமி மகன் விஸ்வராஜ் 13. கணேசன் மனைவி சண்முகவடிவு
308/சி	ரயத்து நன்செய்	285.0	மாரப்ப கவுண்டர், மாரப்ப கவுண்டர் மகன் நடராஜன், ராமசாமி மகன் பன்னீர்செல்வம், ராமசாமி மகன் பாலசுப்பிரமணி
இனாம் கருநர் கிராமம்			
510/8	ரயத்து நன்செய்	170.0	பழனியப்ப கவுண்டர் மகன் வேலுசாமி
510/7	ரயத்து நன்செய்	171.0	வேலுச்சாமி த/பெ. பழனியப்ப கவுண்டர்
510/6ஏ	ரயத்து நன்செய்	58.0	மாரப்ப கவுண்டர் மகன்கள் செல்லப்பன் கருப்பண்ணன் துரைசாமி குப்புசாமி
510/5	ரயத்து நன்செய்	167.0	சிவராஜ் த/பெ. மாரியப்பன்

ஹர்மந்தர் சிங்,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.